2

[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКИЙ  РАЙОН

от 23 марта 2023 г.               							      № 348

ст-ца Выселки

О внесении изменений в постановление администрации
 муниципального образования Выселковский район
от 26 октября 2022 года № 1289 «О комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Выселковский район»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года            № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», а также в связи с кадровыми изменениями  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению администрации муниципального образования Выселковский район от 26 октября 2022 года №1289 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Выселковский район», изложив его в новой редакции (приложение).
2. Отделу Муниципальный центр управления администрации муниципального образования Выселковский район (Абушаев) данное постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Выселковский район в сети интернет.
3.	Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Выселковский район                                                                           С. И. Фирстков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Выселковский район
от 23.03.2023  № 348

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Выселковский район
от 26.10.2022 года № 1289
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Выселковский район
от 23.03.2023  № 348)

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
муниципального образования Выселковский район

	Фирстков
Сергей Иванович
	· глава муниципального образования Выселковский район, председатель КЧС и ОПБ;

	Кононенко
Владимир Викторович

Затолокин
Владимир Евгеньевич

Паничкин
Денис Олегович

	· заместитель главы муниципального образования Выселковский район, заместитель председателя КЧС и ОПБ;

· начальник 114 ПСЧ 12 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Краснодарскому краю, заместитель председателя КЧС и ОПБ (по согласованию);

· начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы Выселковского района управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Краснодарскому краю, заместитель председателя КЧС и ОПБ (по согласованию);

	Витченко
Александр
Александрович
	· начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации муниципального образования Выселковский район, секретарь КЧС и ОПБ.

Члены комиссии:

	Аладин
Сергей Владимирович

Василенко
Вячеслав Викторович

Глоба
Андрей Павлович

Говоруха
Александр Сергеевич

Драгунова
Ольга Анатольевна

	· директор филиала №4 АО «Газпром газораспределение Краснодар» (по согласованию);

· глава Новобейсугского сельского поселения Выселковского района (по согласованию);

· начальник отдела МВД России по Выселковскому району (по согласованию);

· глава Ирклиевского сельского поселения Выселковского района (по согласованию);

· глава Бейсугского сельского поселения Выселковского района (по согласованию);

	Зелюкина
Татьяна Викторовна

Коробова
Татьяна Павловна

Кузаков
Геннадий Анатольевич

Кучерина
Татьяна Сергеевна

Лесовая
Евгения Анатольевна

Ляшенко
Евгений Ринатович

Макушин
Вадим Васильевич
	· глава Крупского сельского поселения Выселковского района (по согласованию);

· первый заместитель главы муниципального образования Выселковский район;

- начальник железнодорожной станции Выселки – ОАО РЖД (по согласованию);

· глава Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района (по согласованию);

· исполняющий обязанности главы Березанского сельского поселения Выселковского района (по согласованию);

· директор МУП «Выселковский ДРСУ» (по согласованию);

· директор филиала ПАО «Россети Кубань» Усть-Лабинские электрические сети (по согласованию);

Мащенко
Людмила Николаевна

Мяшина
Наталья Михайловна

Паршиков
Виктор Юрьевич

· руководитель управления социальной защиты населения министерства труда и социального развития Краснодарского края в Выселковском районе (по согласованию);

· глава Бейсужекского сельского поселения Выселковского района (по согласованию);

· государственный инспектор по маломерным судам Тихорецкого инспекторского отделения ГИМС (по согласованию);

	[bookmark: _GoBack]Плотникова
Галина Ивановна
	· начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Краснодарскому краю в Выселковском, Усть-Лабинском, Кореновском, Динском, районах (по согласованию);

	Рудек
Дмитрий Викторович
	· директор Выселковского МУП «Выселковские коммунальные системы» (по согласованию);

	Сапсай
Андрей Владимирович

	· заместитель главы муниципального образования Выселковский район;

	Сопрун
Николай Иванович

Сочивко
Николай Сергеевич
	· начальник государственного управления ветеринарии в Выселковском районе (по согласованию);

· главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения ЦРБ Выселковского района (по согласованию);

Тарапина
Анна Алексеевна

Турчинов
Василий Васильевич

- заместитель главы муниципального образования Выселковский район;

- начальник отделения вневедомственной охраны по Выселковскому району (по согласованию);

	Хлыстун
Михаил Ильич

Цветкова
Лариса Аркадьевна

Широкий
Дмитрий Николаевич
	· глава Выселковского сельского поселения Выселковского района (по согласованию);

· глава Газырского сельского поселения Выселковского района (по согласованию);

· глава Бузиновского сельского поселения Выселковского района (по согласованию).

Заместитель главы муниципального
образования Выселковский район                                                    В.В. Кононенко

image1.wmf